
ffi

,H\ ,
t,i
{j

ìl

COMUNE DI SANT'ONOFRIO
Provincia di Vibo Valentia

Area Tecnica

Ordinanza n.32 /20 | 8 Sant'Onofrio, Lì,41 l2l20l8

OGGETTO: Ordinanza sulla circolazione stradale inerente lo svolgimento delle
manifestazioni natalizie che si terranno nei giorni da 26.,2.2018 e 30.12.2018.

IL SINDACO

VISTA la nota del l2 Dicembre 20l8 prot. n. 5673 presentata da Don Francesco Fragalà, Sacerdote della
Parrocchia S. Maria delle Grazie, con la quale viene comunicato, in occasione delle Feste Natalizie, lo
svolgimento delle seguenti manifestazioni: "Presepe Vivente" nella giornata del 26.12.20l'8, in alcune vie
del paese dalle ore 8,00 alle ore 22,00; Tombolone con giochi per bambini che si svolgeranno nella
giornata del 30.12.2018 a partire dalle ore ore 15,00 alle ore 22,00 in Píazza Umberto l'

RITENUTO di adottare i prowedimenti più efficaci per limitare i disagi ed i pericoli per i partecipanti alla
manifestazione e per la circolazione;

VISTI gli articoli 5-6-7 del D. Lgs. 3010411992, n.285 e s.m.;

D A T O A T T O d i  q u a n t o p r e v i s t o d a l  t i t o l o l V - C a p o l l l  - A r t .  l 0 7 d e l  n u o v o T e s t o U n i c o i n m a t e r i a d i
Ordinamento degli Enti Locali

ORDINA

L'adozione del seguente prowedimento:

Sospensione momentanea della circolazione stradale per tutte le categorie di veicoli giorno
26.12.2018 dalle ore 8,00 alle ore 22,00 nelle seguenti vie:

Tratto di Via Roma (incrocio Via ltalia - Piazza Umberto lo),Yia ltalia,Via Borea,Via Fausto
Ciccone e un tratto di Via Del Signore (incrocio Via Fausto Ciccone - Via Roma)

Sospensione momentanea per tutte le categorie di veicoli giorno 30. | 2.20l8 dalle ore | 5,00
alle ore 22,00 Piazza Umberto lo.

Gli organizzatori dovranno prowedere a segnalare adeguatamente il corteo.

Dovranno essere inoltre adottate le opportune cautele per consentire lo svolgimento in sicurezza delle
Manifestazioni.

Gli Agenti della forza Pubblica operanti nel territorio del Comune, sono incaricati di far osservare la
presente ordinanza.

DISPONE

Copia della presente Ordinanza venga affissa all 'Albo Pretorio on line del Comune, nei luoghi pubblici e
trasmessa per informativa alla locale Stazione dei Carabinieri.


